et integros effectus sortiri et obtinere atque ab omnibus ad quos spectat 

inviolabiliter observari debere et, si secus super his a quocumque, qua

vis auctoritate, scienter vel ignoranter attentare contigerit, irritum 

prorsus et inane esse et fore volumus ac decernimus; non obstantibus, 

quatenus opus sit, regulis in synodalibus, provincialibus, generalibus, 

universalibusque Conciliis editis, generalibus vel specialibus Constitu

tionibus et Ordinationibus Apostolicis et quibuscumque aliis Romano

rum Pontificum Praedecessorum Nostrorum dispositionibus, ceterisque 

contrariis, etiam speciali mentione dignis, quibus omnibus per praesen

tes d eroga m u s. Volumus denique ut harum Litterarum transumptis vel 

excerptis, manu tamen alicuius notarii publici subpscriptis et sigillo 

viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eadem pror

sus tribuatur fides, quae hisce praesentibus tribueretur, si exhibitae vel 

ostensae forent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectio

nis, constitutionis, concessionis, subiectionis, statuti, mandati, decreti, 

delegationis, derogationis et voluntatis Nostris infringere vel ei con

traire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, 

indignationem Omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum. Petri et 

Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quadragesimo octavo, die septima Martii mensis, Pontificatus Nostri 

anno nono. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI Fr. R. C. Card. ROSSI 

8. Collegii Decanus, 8. C. Consistorialis a Secretis. 

Alfridus Vitali, Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXV, n. 65. - Al . Trussardi. 
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II 

NILI SUPERIORIS 
(KAMPALENSIS) 

E VICARIATU APOSTOLICO NILI SUPERIORIS PARS SEPARATUR, QUAE IN NOVUM 

VICARIATUM APOSTOLICUM ERIGITUR, KAMPALENSEM APPELLANDUM. SE

D E S AUTEM NILI SUPERIORIS VICARIATUS IN (( TORORO )) URBEM TRANSFERTUR. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Curas Nostras et cogitationes in christianum nomen longe lateque 

inter gentes, nondum evangelico collustratas lumine, propaganduin as

sidue conferentes, in Vicariatum Apostolicum Nili Superioris mentis 

Nostrae aciem modo convertimus; qui cum nimio redundet territorio 

ac proinde nimis ardua ac difficilis in illo sit catholicae fidei praedica

tio, attentis praesertim incrementis, quae a sedulis Societatis Missiona